NAZIV ROBE-USLUGE KOUCINA CUENA RABAT IZNOS

1. elektroinstalacijski radovi - Zagrebacka zupanija 1 34.800,00 0,00 34.800,00

Porez :

Pdv% 0 Osn. 34.800,00 Pdv iznos 0,00

Fakturni iznos : 
Rabat: 

Osnovica : 
Porez :

34.800,00
0,00

34.800,00
0,00

Iznos za olatiti rkn'): 34.800.00

Slovima : tridesetcetiritisuceosamsto kuna i nula lipa

Vrsta placanja : TRANSAKCUSKI RACUN

Stavka 1 -Priienos Dorezne obveze temeliem CI.75 st.3.a i Cl.79.st.7. Zakona o PDV-u 
Stavka 2 -Racun ie oisan u elektronickom obliku 1 punovazan ie bez potpisa i pecata 
Stavka 3 -Na zakasniela pladania zaracunavamo zakonske zatezne kamate

[...]

NAZIV ROBE-USLUGE KOLICINA CIIENA RABAT IZNOS

1. elektroinstalacijski radovi - Ludbreg - osnovna skola 1 291.648,00 0,00 291.648,00

Porez :

Pdv% 0 Osn. 291.648,00 Pdv iznos 0,00

Fakturni iznos: 
Rabat: 

Osnovica : 
Porez :

291.648,00
0,00

291.648,00
0,00

Iznos za olatiti fkn'^: 291.648,00

Slovima : dvijestodevedesetjednatisucasestocetrdesetosam kuna i nula lipa

Vrsta placanja : TRANSAKCDSKI RACUN

Stavka 1 -Priienos Dorezne obveze temeliem CI.75 st.3.a I Cl.79.st.7. Zakona o PDV-u 
Stavka 2 -Racun ie oisan u elektronickom obliku i punovazan ie bez notoisa i pecata 
Stavka 3 -Na zakasniela placania zaracunavamo zakonske zatezne kamate

[...]

Popovaca - Ravnik 1 43.848,00 0,00 43.848,00
3. Djecji vrtic Ivanic-grad RN32314 1 36.018,00 0,00 36.018,00
4. Split 1 83.700,00 0,00 83.700,00

Porez ;

Pdv% 0 Osn. 187,839,00 Pdv iznos 0,00
Fakturni iznos 

Rabat 
Osnovica ; 

Porez ;

Iznos za olatiti fkn^:

187.839,00
0,00

187.839,00
0,00

187.839.00

Slovima : stoosamdesetsedamtisucaosamstotridesetdevet kuna i nula lipa

Vrsta placanja : TRANSAKCUSKI RACUN

Stavka 1 -Priienos oorezne obveze temeliem CI.75 st.3.a I Cl.79.st.7. Zakona o PDV-u 
Stavka 2 -Racun 1e pisan u elektronickom obliku i punovazan ie bez potpisa I pecata 
Stavka 3 -Na zakasniela placania zaracunavamo zakonske zatezne kamate

[...]

NAZIV ROBE-USLUGE KOUCINA CUENA RABAT IZNOS

1. Elektroinstalacijski radovi - OS Ludbreg 1 95.883,00 0,00 95.883,00

Porez ;

Pdv% 0 Osn. 95.883,00 Pdv iznos 0,00
Fakturni Iznos:

Rabat:
Osnovica :

Porez:

95.883,00
0,00

95.883,00
0,00

Iznos za platiti fkn1): 95.883.00

Slovima ; devedesetpettisucaosamstoosamdesettri kune I nula lipa

Vrsta placanja : TRANSAKCUSKI RACUN

Stavka 1 -Prilenos porezne obveze temeliem CI.75 st.3.a i Cl.79.st.7. Zakona o PDV-u 
Stavka 2 -Racun ie oisan u elektronickom obliku i Dunovazan ie bez notnisa i necata 
Stavka 3 -Na zakasniela nlacania zaracunavamo zakonske zatezne kamate

[...]

Djeqi vrtic Kutina 1 49.503,00 0,00 49.503,00
6. Popovaca 1 46.980,00 0,00 46.980,00
7. Turcic 1 27.927,00 0,00 27.927,00
8. Split 1 26.400,00 0,00 26.400,00

Porez ;

Pdv% 0 Osn. 260.343,00 Pdv iznos 0,00
Fakturni iznos 

Rabat 
Osnovica 

Porez

Iznos za olatiti fknV

260.343,00
0,00

260.343,00
0,00

260.343.00

Slovima : dvijestosezdesettisucatristocetrdesettri kune i nula lipa

Vrsta placanja ; TRANSAKCUSKI RACUN

Stavka 1 -Priienos porezne obveze temeliem CI.75 st.3.a i Cl.79.st.7. Zakona o PDV-u 
Stavka 2 -Racun ie plsan u elektrnnickpm obliku i punpvazan je bez potpisa I pecata 
Stavka 3 -Na zakasniela placanja zaracunavamp zakpnske zatezne kamate